“Fortalecendo o valor com a palavra”

Convocação nº 08/2025

Chapada da Natividade -TO, 08 de outubro de 2025.

Exmos. Sr. Vereadores,

Exma. Sra. Vereadora,

Após nossos cordiais cumprimentos, através deste expediente, venho

convocar Vossas Excelências para as SESSÕES ORDINÁRIA, que realizar-se-

ão nos dias 13 a 17 de outubro de 2025, com início às 19:00h, no Plenário da

Câmara Municipal de Chapada da Natividade, Estado do Tocantins. Sem mais

para o momento, subscrevo-me respeitosamente, com protestos de elevada

estima e apreço.

Respeitosamente,

ARMANDO PINTO DE ALMEIDA
Presidente da Câmara

		2025-10-08T09:19:48-0300
	ARMANDO PINTO DE ALMEIDA:01947663143